I ) G eschrieben is t :  con trec ta tio n em , inarvationem , e t inprovidam  p raes. etc. M eh rere  augenschein
liche F e h le r d e r ziemlich schlechten A bschrift sind h ier sowohl wie in d e r e ingerück ten  U rk u n d e  stillschw ei
g end  ve rb essert.
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latione prehabita comperimus ipsius littere tenorem esse integrum, non in verbo nee syllaba 
aliquibus ipsi additis seu etiam diminutis, dictam litteram auctoritate qua fungimur innovan- 
dam duximus et presentibus innoyamus. Decernentes etc.

Actum et datum in Summo communiter in Stuba parva decretaliter eiusdem sub a. d. 
M°. ccc°. Ixxviiij0. ind. secunda, vj°. Cai. Maij bora Yesperarum vel quasi, Pres. Honora- 
bilibus viris dominis Nicolao de Punkow Canonico et Administrátore in Episcopalibus Sede 
Episcopali tunc vacante, Job. Albiphalonis et Jacobo de Luthumischl Can. Eccl. Wrat. 
Maioris, Nicolao de Friberg Can. Lub. et Officiali Wrat. Job. Sofroini (corr. Goswini) et 
LeonardodeFrankinsteinAdvocatisConsistorij Wrat. testibus ad premissa vocatis etrogatis.

Et ego Job. quondam Hermanni Snellinwalde de Brega, Clericus Wrat. Dioc. pubi. 
Imp. auct. not. etc.

A us dem  L ib e r V ioariorum  E a tib . v. 1 7 3 7 . f. 141 . U eb er das Siegel des Bischofs H einrich  vergleiche 
S tenzel im B erich t de r Sehles. G esellschaft f. 1 8 3 9 . S. 19 0.

L X Y I I I .
1379. J u li  19.

I n  nomine domini amen. Ad perpetuám rei memoriam Nos Johannes dei gracia Oppauie et 
Rathiborie Terrarum dux Notumfacimus Universis tam presentibus quamfuturis, Quoddum 
circa salubrem anime nostre indigenciam mens nostra distrahitur, dum animus noster de 
eligendis ad eam personis ydoneis m editato, Illud necessarium esse cognoscimus, illud pre 
ceteris arduum invenimus,- ut ad illam viros vita et moribus approbates ampliori diligencia 
eligamus, qui sub habitu et observancia regulari nituntur altissimo in simplicitate mentis 
et corporis iugiter famulari, per quorum quoque preces doctrinas et merita speramus auctore 
domino in melius emendari. Sane attendentes multiplicia virtutum merita et affectuose 
devocionis ardorem, quibus Religiosus vir frater lobannes devotus nobis dilectus Ordinis 
Predicatorum Sancii Dominici Confessor Sanctimonialram in Rathibor, quem inConfessorem 
nostrum elegimus, nobis actenus sollerti studio conplacuit, placet et in futurum tanto 
amplius sincerioris devocionis flagrancia poterit conpiacere, quanto se uberioribus graciarum 
premijs a nobis viderit prosequtum, animo deliberato non per errorem aut inprovide, eidem 
fratri lohanni et successoribus suis qui pro tempore Confessores prefatarumSanctimonialium 
et deodicatarum Virginum fuerint, Aream et domum ex opposite et iuxta Monasterium sepe- 
dictarum Sanciimonialium in Civitate nostra Rathibor sitam una cum ortulo sibi adiacente, 
damus dedimus et largimur, ymmo ipsi et successoribus suis ut premittitur ipsam offerimus 
libere etdonamus tenendam habendam ac perpetuis temporibus possidendam, Eamque prout 
ipsis utilius et conveniencius expedire videbitur, ut congrue in ea habitare valeant
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apropriavimus preparandam. In cuius rei testimonium et evidenciám clariorem presentem 
litteram maioris nostri Sigilli robore dedimus roboratam. Actum Rathiborie Anno domini 
Millesimo Trecentesimo Septuagesimonono presentibus nostris fidelibus videlicet domino 
Paschcone de Odirberg, Tschepano de Rasschicz, Jeschcone Scheliga, Gaczone advocato 
Ratbiboriensi et Nicolao de Freienstat Notario nostro. Datum ibidem feria tercia próxima 
post festům S. Margarethe virginis gloriose.

Vom Siegel sind n u r  die g rü n en  Seidenfäden ü b rig .

L X I X .
1379. Aug. 30.

In  nomine domini Amen. Ad perpetue rei memoriam. Noverint universi presencium noti- 
ciam habituri quod Nos Sorores videlicet Euphemia Priorissa, Elka et Agnes ducisse Cete- 
reque omnes et singule Sorores tocius conventus sub voto et professione s. Dominici et cura 
fratrum ordinis Predicatorum Monasterij s. Spiritus beateque Marie semper virginis gloriose 
et s. Johannis ewangeliste in Civitate Rathibor manentes piena nostra etnostrarum omnium 
de volúntate atque concurrente et pari consilio maturaque deliberacione et consensu, Con- 
sideratis et inspectis devotis precibus devotorum et religiosorum fratrum videlicet Wenceslai 
priorie et tocius Conventus Monasterij s. Jacobi in dieta civitate Rathibor habitancium, ipsis 
et ipsorum successoribus fratribus qui pro tempore fuerint, duos ortos cum duabus domibus, 
quorum unus ortus in se unam marcam Census et unum Juger continet, qui in platea que 
vulgariter Twarkgasse nouorum ortorum nuncupatur, quasi transeundo a Civitate predicta 
in dextris iacens et versus Scultetum in vicinatu extendens, Secundus vero ortus in se 
altera(m) dimidiam marcam Census et tria cum uno quartale Jugera continet, qui in longa 
platea nouorum ortorum eundo a memorata platea que vulgariter Twarkgasse nominatur a 
dextris iacens quasi octavus ortus versus villam Studen extendens, cum omnibus utilitatibus 
fructibus et pertinency's ad eosdem spectantibus, tali Consuetudine qua ceteri ortulani seu 
vicini Rusticorum in dieta villa manentes habent consimules ortos, Damus concedimus et 
largimur in usus pro fabrica et emendacione ipsorum Monasterij convertendos, prout melius 
ipsis et ipsorum successoribus fratribus videbitur expedire, perpetuisque futuris temporibus 
ad possidendos. Quia ex divina inspiracione devotus vir Bogon Civis de Kosla dictos ortos 
cum duabus domibus desuper constructis pro sua uxorisque eius videlicet Gele felicis 
memorie et omnium antecessorum amicorum suorum salute imperpetuum testamentům et in 
remedium omnium fidelium animarum paratie cum pecunijs suis comparavit, tali tamen con
dicione adiecta, si domus dictorum ortorum igne consumarentur vel aliquo alio imminente 
periculo devastarentur et corumperentur, extunc memorati fratres et ipsorum successores
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qui pro tempore fuerint, ipsas domos ortorum reedificare habebunt et tenebuntur. Ad huius 
donacionis et comparacionis evidenciám clariorem Sigilla nostra presentibus sunt appensa. 
Actum et Datum Sub a. d. Millesimo CCCm0 Ixx Nono in die Felicis et Aucti martirum bea- 
torum Presentibus lionestis viris videlicet Nicolao Cultellifabro, Niczkone Reymoldi, Civi- 
bus in Rathibor, Nicolao Sculteto in Nouisortis, et Johanne publico Notario in Rathibor 
et alijs fidedignis.